



**משעול - קיבוץ מחנכים עירוני בנוף הגליל. קהילה משימתית המשתייכת לתנועת הבוגרים של "המחנות העולים"**

**קיבוץ משעול, נוף הגליל**

משעול הינו קיבוץ שיתופי המורכב מקבוצות חברתיות, מונה כ-70 חברים וכ 80 ילדים מגיל לידה עד 19 ונחשב לאחד מהקיבוצים העירוניים הגדולים בארץ. חברי הקיבוץ מאוגדים באגודה שיתופית מסוג קיבוץ עירוני. הקיבוץ מתנהל באופן פעולה לא-היררכי, ומתבסס על תהליכים חברתיים בין החברים, שותפות בהחלטות הקיבוציות, רוטציה בתפקידי הריכוז ושיחה פתוחה. חברי וחברות הקיבוץ עוסקים בעבודה חינוכית - חברתית ופועלים למען שיוויון חברתי וחיזוק הדמוקרטיה ברוח מגילת העצמאות. מאז שנת 2013 גרים כלל חברי הקיבוץ בבניין שכור ששימש בעבר כמרכז קליטה של הסוכנות היהודית ושופץ בסיוע המשרד לפיתוח הנגב והגליל, הסוכנות היהודית וחברי הקיבוץ.

**התיישבות משעול והמחנות העולים בעיר נוף הגליל**

ההתיישבות של חברי קיבוץ משעול בנוף הגליל החלה בשנת 2001 עם ראשונות המתיישבות מגרעין הנחל 'תפוז'. לאורך השנים הצטרפו להתיישבות זו קבוצות רבות נוספות אשר יחד יצרו את הקיבוץ. השותפות עם הרשות המקומית ועם כלל תושבי העיר הלכה והעמיקה ויחד איתה העשייה למען העיר. גם כיום קיבוץ משעול, כחלק מתנועת הבוגרים של המחנות העולים, ממשיך להזמין גרעיני התיישבות צעירים לעיר - כיום חיים ופועלים בעיר חברים רבים מתנועת המחנות העולים - ש"ש, חיילים בפרק משימה לאומי וחברים בקבוצות צעירות לאחר השירות הצבאי.

**תחומי עיסוק**

חברות וחברי קיבוץ משעול ובוגרי תנועה נוספים הקימו ומפעילים לאורך השנים רשת ענפה וייחודית של מרכזים חברתיים חינוכיים. הפעילויות מתקיימות בנוף הגליל ובארץ כולה. לצד הפעילות החינוכית הקימו חברי הקיבוץ חברת תוכנה הנקראת משעול מערכות מידע.

**עיקרי הפעילות**



## משעול מערכות מידע

חברת תוכנה המספקת שירותי פיתוח עבור ארגונים המשתמשים בתכנת ה-ERP "פריוריטי".

החברה הוקמה ב-2011 כיוזמה של חברת הקיבוץ וצמחה עם השנים לזוות של 10 מתכנתים, כולם חברי קיבוץ משעול וקיבוצים נוספים בתנועת הבוגרים של "המחנות העולים".

נוסף על שירותי התכנות הניתנים לעשרות חברות וארגונים, מספקת משעול מערכות מידע שירותי הדרכה למתכנתי פריוריטי מתחילים ומשווקת מוצר אשר פותח על ידה המחבר את תוכנת "פריוריטי" עם אתרי מסחר על גבי פלטפורמת WooCommerce.



## בית הספר עצמון

מזה 6 שנים פועלים חברי קיבוץ משעול יחד עם משרד החינוך, הרשות המקומית ועמותת תיקון לחדוש בית ספר עצמון. בשנת תשע"ח נכנסה מנהלת חדשה חברת הקיבוץ ויחד איתה נכנסו חברות קיבוץ נוספות לתפקידי חינוך והובלת בית הספר.

עם התחדשות בית הספר וכניסת הצוותים החינוכיים הושקעו תקציבים גדולים ונוצרו תוכניות יחודיות ומודל חינוכי ייחודי המותאם לשכונה ולעיר. בין יתר התוכניות הוקמה חממה אקולוגית מן הגדולות בארץ המשמשת הן את בית הספר והן כמרכז קהילתי שכונתי ועירוני בשעות אחר הצהריים והערב.



## גני עופרים

מעל עשור המסגרת פועלת בעיר ומעניקה חינוך איכותי לילדים בגילאי לידה עד שלוש. למסגרת סמל מעון של משרד העבודה והיא פועלת בפיקוח המשרד ובפיקוח משרד החינוך.

בעופרים מתחנכים ילדים ממגוון רקעים וקהילות מהעיר והמסגרת מעניקה לפעוטות סביבה חמה, מפתחת, ומעשירה, כמו גם בית מכיל ומדריך עבור ההורים. המסגרת מפגישה בין הורים וילדים מקהילות שונות: גרעין תורני, בני המנשה, בני העדה האתיופית, עולים מחבר העמים, משפחות ערביות וילדי הקיבוץ העירוני.



## קהילת הבוסתן

רשת קהילתית ליצירת מפגש בין האוכלוסיות השונות בעיר, ויצירת קהילה משותפת יהודית-ערבית, באמצעות: אירועים קהילתיים, חבורה מובילה של תושבים מתנדבים, קורסים וקבוצות עניין.



## השכונתית - מועדון נוער בשכונה הצפונית.

מועדון חברתי לבני ובנות נוער, פעילות המועדון כוללת ערבי מועדון פתוח, ריצ'ינג אאוט וקבוצות מנהיגות.

## בית שוק

מועדון חברתי-קהילתי בשעות אחה"צ לילדים ומשפחות בשכונה הצפונית.

